
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ. 21/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

Αριθ. Απόφασης 491/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση παράτασης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών προσωρινών 
αναδόχων της διακήρυξης 2/2016 της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας για το σχολικό έτος 2017- 2018, 
έως 30-06-2018. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 15 Μαΐου 2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00 μ.μ. στην αίθουσα συνεδριάσεων 
«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. 
Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3204/11-5-2018 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 4) 
Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ αναπληρωματικό μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος και 6) Λασκαρίδης Παντελής 
μέλος. 
 Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν μέλος, 
4) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 5) Γρανάς Αρχέλαος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και 
κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξι μέλη, η Προεδρεύουσα 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 491: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Δράμας με το υπ’ αριθμ. 2653/7-5-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής  τα εξής: 
Σας αναφέρουμε ότι στη συνεδρίαση της 27ης Μαρτίου 2018 ημέρα Τρίτη, στο 3ο θέμα της ημερήσιας 
διάταξης, η Διεύθυνση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Δράμας με τα υπ’ αριθμό 1607/15-03-2018 και 1805/22-
03-2018 έγγραφά της που αφορούν στην έγκριση των σχεδίων α) Διακήρυξης β) Προκήρυξης γ) 
περίληψης Διακήρυξης και  δ) Επιτροπής Διαγωνισμού για το έργο “ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
ΠΡΑΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Ε.Ο. Νο 12 ΔΡΑΜΑΣ - ΣΕΡΡΩΝ ΠΛΗΣΙΟΝ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ” εκ παραδρομής πρότεινε ως Τακτικά και Αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής 
Διαγωνισμού του προαναφερθέντος έργου εκείνα που είχαν κληρωθεί από το Μη.Μ.Ε.Δ. για άλλο 
διαγωνισμό. 
Κατόπιν τούτου η Υπηρεσία και έχοντας υπόψη : 

1. Τα με αριθμό πρωτ. 1607/15-03-2018 και 1805/22-03-2018 έγγραφά της 
2. Την ανάγκη τροποποίησης της υπ΄ αριθμό 332/2018 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Α.Μ.Θ. 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
την τροποποίηση της υπ’ αριθμό 332/2018 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Α.Μ.Θ. ως προς το 
εισηγητικό και αποφασιστικό μέρος αυτής από: 

  ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Γεώργιος Χριστοφορίδης, Π.Ε. Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
2. Γιαννούλα Μακρή, Π.Ε. Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 
3. Παναγιώτης Ελευθεριάδης, Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
1. Αθανάσιος Λαμπριανίδης, Π.Ε. Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
2. Αναστάσιος Εφραιμίδης, Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών 
3. Ηρακλής Θασίτης, Π.Ε. Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ¨ 

ΑΔΑ: ΩΒΨ17ΛΒ-Η43



 
στο ορθό 

   ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Γεώργιος Σαββουλίδης, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών 
2. Μαρία Σαλωνίδου, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 
3. Γεώργιος Κατσαμάκης, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
1. Μαρία Παγκάλου, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
2. Αλέξανδρος Τοπαλίδης, ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών  
3. Αθανάσιος Πάσχος, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών ¨ 

Κατά τα άλλα η Απόφαση παραμένει ως έχει. 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την τροποποίηση της υπ’ αριθμό 332/2018 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Α.Μ.Θ. ως 
προς το εισηγητικό και αποφασιστικό μέρος αυτής από: 

  ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Γεώργιος Χριστοφορίδης, Π.Ε. Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
2. Γιαννούλα Μακρή, Π.Ε. Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 
3. Παναγιώτης Ελευθεριάδης, Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
1. Αθανάσιος Λαμπριανίδης, Π.Ε. Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
2. Αναστάσιος Εφραιμίδης, Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών 
3. Ηρακλής Θασίτης, Π.Ε. Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ¨ 
 
στο ορθό 

   ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Γεώργιος Σαββουλίδης, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών 
2. Μαρία Σαλωνίδου, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 
3. Γεώργιος Κατσαμάκης, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
1. Μαρία Παγκάλου, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
2. Αλέξανδρος Τοπαλίδης, ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών  
3. Αθανάσιος Πάσχος, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών ¨ 

Κατά τα άλλα η Απόφαση παραμένει ως έχει. 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  491/2018. 
 

 
 

                             Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

          ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ  
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΙΝΤΖΕ ΜΕΜΕΤ ΜΠΙΡΟΛ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 

 

 
 

ΑΔΑ: ΩΒΨ17ΛΒ-Η43


		2018-05-18T15:07:50+0300
	Athens




